
 

 

 
Vyřizuje/tel. Bc. Zdeněk Bartl / 778 887 457  V Brně, dne 20. 10. 2021 
 
Věc: Dílčí zakázka v rámci DNS Dynamického nákupního systému na dodávku audiovizuální techniky 
„0102021 Dodávka projektoru pro posluchárnu A01“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace (2) 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům sdělení na základě podnětu dodavatele obdrženého písemně 
dne 15. 10. 2021. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata. 
 
Dotaz č. 1: 

„V technické specifikaci 0102021 jsou uvedené dva parametry, které jsou diskriminační. 
Uvedené parametry kontrast a hlučnost plní jen jeden výrobce a jeden parametr jen částečně. 
Žádáme o uvedení projektoru, který plní parametr max. hlučnost do 27dB. Zároveň navrhujeme 
úpravy v technické části u parametrů kontrast 2 500 000:1 a max. hlučnost na 36dB, aby byly 
odstraněny konkurenční výhody pro výrobce Panasonic. Případně takové parametry, které 
splní více výrobků než jeden“ 
 
Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel se po opětovné kontrole technické specifikace rozhodl, že vyhoví žádosti dodavatele a 
změnil parametry hlučnost a kontrastu v technické specifikace. V důsledku změn v technické 
specifikaci zadavatel vydává aktualizovanou technickou specifikaci, která je přílohou tohoto 
vysvětlení zadavatele 2. 
 
Na základě úpravy zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 1. 11. 
2021 do 9:00 hodin. 
 
Příloha: 
08 Příloha č.1 – aktualizovaná Technická specifikace 0102021 
 
 
 
 
 

…………….…….……………..…………………………………. 
Bc. Zdeněk Bartl 

na základě plné moci ze dne 12. 02. 2018 
administrátor veřejné zakázky 

oddělení veřejných zakázek, Mendelova univerzita v Brně 

Všem zájemcům o zakázku 


		2021-10-20T18:00:53+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




